Prodávající prodává Kupujícímu Nemovitost za dohodnutou kupní cenu
uvedenou v čl. II. této Smlouvy a Kupující tuto Nemovitost kupuje do Svého
vlastnictví.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní Strany se dohodly, že kupní cena za Nemovitost uvedenou v ČI. I.

odst. 1 této smlouvy činí celkem 85 000,- Kč (slovy osmdesátpéttisíc korun
českých) a byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 500,- Kč/m2.

Kupní cena ve výši 85 000,- Kč (slovy osmdesátpěttisic tisíc korun českých)
bude Kupujícím uhrazena v hotovostí, a to do 14 dnů ode dne podpisu této
smlouvy.

Daň z převodu nemovitosti uhradí Kupující.